
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 069 del Registro Deliberazioni 
Del 27.07.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Biblioteca Comunale: approvazione programma spendita contributo regionale  
           Anno 2003 - Direttive.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno VENTISETTE del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA  la Delibera di G. C. n° 23 del 27.02.2004, con la quale viene approvato il PEG per 
l’anno 2004, che al programma 4 – Servizio 3 – prevede, tra gli altri, il potenziamento delle dotazioni 
ed attività del servizio bibliotecario; 
 
VISTO  il verbale n. 01 dell’8.07.2004 della Commissione comunale di vigilanza per la Biblioteca 
Comunale, dove è stata ripartita la somma di Euro 4.526,40  relativa al contributo regionale concesso 
per l’anno 2003 ai sensi della L.R. 64/50 per la costituzione, il riordinamento, l’incremento e le 
attrezzature delle biblioteche dipendenti da Ente Locale, da rendicontare entro il 31/01/2005; 
 
RITENUTO , di condividere integralmente destinazioni di spesa indicate dalla commissione con 
riferimento al contributo ex L.R. n° 64/50; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

 
DELIBERA   

 
 
DI FAR PROPRIO , per i motivi esposti in premessa, il programma di spesa determinato dalla 
Commissione Comunale per la biblioteca in seduta dell’8.07.2004, da finanziare con il contributo 
regionale di Euro 4.526,40  ex L.R. n° 64/50 – Anno 2003, di seguito specificato: 
- Euro 3.000,00 per acquisto di libri e audiovisivi; 
- Euro 376,64 per abbonamento a giornali e riviste; 
- Euro 540,00 per acquisto cancelleria speciale; 
- Euro 300,00 per acquisto stampante; 
- Euro 200,00 per acquisto registri prestito e inventario; 
 
DI DARE  mandato al responsabile dei Servizi Amministrativi per l’attivazione della procedura 
conseguente all’approvazione del presente atto; 
 
DI DICHIARARE  lo stesso, con separata votazione e volontà unanime, immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
30.07.2004 al 14.08.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   30.07.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
30.07.2004 al 14.08.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   30.07.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 30.07.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


